SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº. 1/2013

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 29/08/2013, SEÇÃO 3, PÁGINA 96

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de suas atribuições

estatutárias e regimentais, resolve PRORROGAR até o dia 30/09/2013 as inscrições do concurso
público para provimento de vaga para o cargo de Professor da Carreira de Magistério Superior na
Faculdade de História, área do concurso: História da América Colonial (processo n.º
23070.012761/2013-17), objeto do Edital n.º 66/2013, publicado no Diário Oficial da União de
15/07/2013, seção 3, páginas 74 a 76.

Goiânia, 28 de agosto de 2013.

Prof. Edward Madureira Brasil
Reitor